
Protokół nr  6.2011

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ełku, które odbyła się w dniach 16 maja 
2011  roku  w godzinach  900    - 1100    w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 5 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

− Marcin Radziłowicz – Sekretarz Miasta
−  Halina Bender Prezes Zespołu Inwestycji Spółka z o.o. w Ełku.

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję porządku 
obrad.

Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i przez aklamację   przyjęli następujący porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Kontrola zamówień publicznych wybranej inwestycji miejskiej – remont ulicy
    K.A.Bahrkego na os. Konieczki – ciąg dalszy.
4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2010 rok.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie zgłoszono uwag do protokołu nr  5.2011 z dnia 28 kwietnia  2011 roku. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za” ( 5 głosów „za”).

Pkt 3. Kontrola zamówień publicznych wybranej inwestycji miejskiej – remont  
           ulicy  K.A.Bahrkego na os. Konieczki – ciąg dalszy.

     Komisja Rewizyjna Rady Miasta Ełku działając na podstawie przyjętego przez 
Radę Miasta planu pracy,  w obecności:
− Prezesa Zespołu Inwestycji sp. z o.o. w Ełku Pani Haliny Bender,
− Sekretarza Miasta Pana Marcina Radziłowicza 
 dokonała lustracji inwestycji miejskiej - wyremontowanej ulicy K.A.Bahrkego na   os. 
Konieczki w Ełku. Na okoliczność stwierdzonych uchybień i nieprawidłowości został 
sporządzony protokół w 3 jednobrzmiących egzemplarzach.
          Komisja zobowiązała Przewodniczącego  Komisji do przekazania niniejszego 
protokołu  Prezydentowi Miasta  oraz Prezesowi Zespołu Inwestycji  Spółka z o.o. 
w Ełku.
               Komisja do tematu wróci.

Pkt 4. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta Ełku za 2010 rok.
Członkowie  Komisji  zapoznali  się  z  pismami  –  odpowiedziami  na  wnioski 

Komisji z ostatniego posiedzenia. Pisma stanowią załącznik do protokołu.



Na prośbę Przewodniczącego Komisji przedłożone zostały protokoły z kontroli 
zewnętrznych przeprowadzone w Urzędzie Miasta w roku 2010.    

Członkowie Komisji do tematu wrócą na kolejnym posiedzeniu.

Pkt 5. Sprawy różne i wolne wnioski.

             W tym punkcie nie wniesiono żadnych spraw do protokołu.

                Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel
          

 
 


